
                                                                    
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
                  Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________

                                         
Р Е Ш Е Н И Е  № 512

02 апреля 2014 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений в квалификационные требования 
для замещения должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления 
муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

В соответствии с законом Мурманской области  от 20.12.2013 №1704-01-
ЗМО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской
области»,  с целью удовлетворения протеста прокуратуры г.Полярные Зори от
19.03.2014 №4-102в-2014, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей му-
ниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального об-
разования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждён-
ные решением Совета депутатов от 16.02.2011 № 129, (в редакции решения Со-
вета депутатов от 15.06.2011  № 165), следующие изменения:  

  1.1. В подпунктах 1 - 4 пункта 2 квалификационных требований  слова в
"высшее  профессиональное  образование"  заменить  словами  "высшее  образо-
вание".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-
ния.

         
Глава муниципального образования         Председатель Совета депутатов

                                          М.О. Пухов                                     В.Т. Исаков


